事 務 連 絡

令和３年６月３日

 各都道府県・指定都市教育委員会学校給食主管課

 各 都 道 府 県 私 立 学 校 主 管 課  御中

 附属学校を置く各国立大学法人事務局

文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課

令和３年度地産地消等優良活動表彰事業の周知について

 標記の件について、農林水産省より別添のとおり周知依頼がありました。本事

業においては、学校等を対象とした「教育関係部門」を設けております。

このことについて、各都道府県教育委員会学校給食主管課におかれては、域内

の市区町村教育委員会及び所管の学校に対して、各都道府県私立学校主管課に

おかれては、所轄の学校法人及び学校に対して、各指定都市教育委員会学校給食

主管課及び附属学校を置く各国立大学法人事務局におかれては、その管下の学

校に対して周知いただきますようお願いします。

なお、本事業に関するお問合せは、農林水産省が本事業を委託している株式会

社ブランド総合研究所までお願いします。

【本件連絡先】

（学校給食・食育について）

文部科学省初等中等教育局

健康教育・食育課学校給食係・食育推進係

電話:03(5253)4111（内線 2095）

（本事業について）

株式会社ブランド総合研究所内 地産地消表彰事務局

電話:03(3539)3011